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Con il contributo incondizionato di:

Il Razionale

Faculty
ADDEO Raffaele - Frattamaggiore (Na)
ARPINO Grazia - Napoli
BIANCO Maddalena - Gragnano (Na)
COLANTUONI Giuseppe - Avellino
DE LAURENTIIS Michele - Napoli
DE VITA Ferdinando - Napoli
DEL PRETE Salvatore - Frattamaggiore (Na)
DI MAIO Massimo- Napoli
FEBBRARO Antonio - Benevento
GUERRA Gennaro - Napoli
IANNIELLO Giovanni Pietro - Caserta

LEO Luigi - Napoli
LETIZIA Ortensio - S. Felice a Cancello (Ce)
MAIORINO Luigi - Napoli
ORDITURA Michele - Napoli
PEDICINI Tonino - Benevento
RICCARDI Ferdinando - Napoli
SAVASTANO Clementina - Salerno
SPAGNOLETTI Ilaria - Benevento
SPINOSA Tiziana - Napoli
ZERELLA Tommaso - Benevento



PROGRAMMA 

9.30 - Registrazione partecipanti

Carcinoma  mammario HER 2 +
Modera: Ferdinando DE VITA

• L’ algoritmo terapeutico nella malattia HER 2 +
    Ferdinando RICCARDI

Presentazione esperienza dei centri
Luigi MAIORINO
Salvatore DEL PRETE
Michelino DE LAURENTIIS
Clementina SAVASTANO
Giovanni PIETRO IANNIELLO
Giuseppe COLANTUONI
Grazia ARPINO
Ferdinando RICCARDI

I SESSIONE (10.00 - 12.00)

• Riepilogo esperienza accorpate
    Raffaele ADDEO
• Commento e discussione
    Salvatore DEL PRETE, Ortensio LETIZIA

Rete oncologica  e Breast UNIT
 “Dove siamo e dove andiamo”

Massimo DI MAIO, Gennaro GUERRA 
Tonino PEDICINI, Tiziana SPINOSA

Tommaso ZERELLA

12.00 - 13.00 - TAVOLA ROTONDA  

13.00-14.00: Lunch

Carcinoma mammario metastatico HER 2 -
Modera: Antonio FEBBRARO

• Quale spazio per il bevacizumab e con quale attese
    Michele ORDITURA
• Esperienze di pratica clinica con eribulina 
    Ilaria SPAGNOLETTI
• Quale spazio alle nuove terapie orali con inibitori delle
    cicline 
    Luigi LEO

Discussione e conclusione
Maddalena BIANCO, 

15.20 - 15.40 - Test di valutazione e chiusura lavori

II SESSIONE (14.00 - 15.20)

Salvatore DEL PRETE


